АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2015 года                                                                                 № 15

ст. Степь

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории сельского поселения «Степнинское»

	В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.52003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах поселения, Администрация сельского поселения «Степнинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить ОАО «Славянка» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории сельского поселения «Степнинское».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования сельское поселения «Степнинское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Степнинское»			Т.А.Большакова